
8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

Procedure di valutazione comparativa a quattro posti di ricercatore universitario di ruolo

Sono indette procedure di valutazione comparativa per la copertura di quattro posti di ricercatore universitario di ruolo presso la facolta' e
nei settori scientifico-disciplinari indicati nella tabella che segue:

N� ordine
ö

S.S.D.
ö

Facolta'
ö

N. Posti
ö

1 MED/08 - Anatomia patologica Medicina e chirurgia 1
2 MED/16 - Reumatologia Medicina e chirurgia 1
3 MED/33 - Malattie apparato locomotore Medicina e chirurgia 1
4 MED/42 - Igiene generale e applicata Medicina e chirurgia 1

Gli interessati potranno prendere visione del hando consultando il sito internet dell’Ateneo all’indirizzo: http://www.univpm.it, sotto la
voce ßconcorsiý.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione, redatte in carta semplice ed indirizzate al rettore dell’Universita' Politecnica
delle Marche, piazza Roma n. 22 - 60100 Ancona, scade il trentesimo giorno successivo a quello della data di pubblicazione del presente avviso
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

06E05333

UNIVERSITAØ CATTOLICA
DEL SACRO CUORE DI MILANO

Concorso a centottantotto posti di dottorato di ricerca XXII ciclo (sedi padane)

IL RETTORE

Visto lo Statuto dell’Universita' Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e inte-
grazioni;

Visto il regolamento generale di Ateneo dell’Universita' Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e suc-
cessive modifiche e integrazioni;

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, in particolare l’art. 4;
Visto il decreto ministeriale 30 aprile 1999, n. 224;
Visto il proprio decreto n. 3065 del 24 maggio 2006, recante: ßModifiche al ‘‘Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca e delle scuole di

dottorato di ricerca dell’Universita' Cattolica del Sacro Cuore’’ý;
Visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196;
Visto il parere positivo del nucleo di valutazione di Ateneo del 5 giugno 2006;
Vista la delibera adottata dal senato accademico, nell’adunanza del 3 luglio 2006;
Vista la delibera adottata dal comitato direttivo, nell’adunanza del 12 luglio 2006;

Decreta:
Art. 1.

Istituzione

EØ istituito il XXII ciclo dei corsi di dottorato di ricerca.
EØ indetto presso l’Universita' Cattolica del Sacro Cuore il pubblico concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca di seguito elencati.
Per ciascun corso di dottorato di ricerca vengono indicati la durata del corso, i posti banditi a concorso, il numero delle borse di studio, le

sedi consorziate, gli enti convenzionati, il coordinatore, il collegio dei docenti, gli indirizzi di ricerca e l’eventuale programma formativo previsto.
Il numero delle borse di studio potra' essere aumentato a seguito di finanziamenti di soggetti pubblici e privati, purche¤ la relativa conven-

zione venga sottoscritta entro il termine di scadenza del bando.
L’aumento delle borse di studio puo' determinare l’incremento dei posti messi a concorso.

ö 160 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 161 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 162 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 163 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 164 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 165 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 166 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 167 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 168 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 169 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 170 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 171 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 172 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 173 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 174 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 175 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 176 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 177 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 178 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 179 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 180 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 181 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 182 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 183 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 184 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 185 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 186 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 187 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 188 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 189 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 190 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 191 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 192 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 193 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 194 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 195 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 196 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 197 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 198 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 199 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 200 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

ö 201 ö



8-8-2006 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 60

Milano, 21 luglio 2006

Il rettore: Ornaghi

ö 202 ö


